---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Av-1=17.878 - Este imóvel encontra-se alienado fiduciariamente com a BANCO DO BRASIL S.A., nos termos da 
Lei 9.514 de 20/11/1997, para garantia do Financiamento no valor de R$ 79.226,00 (setenta e nove mil, duzentos e 
vinte e seis reais), sendo que o valor da garantia fiduciária é de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais), conforme 
consta do registro R-3=200.376, do CRI da 1ª Circunscrição de Luziânia - GO. Em 30/06/2017. A Oficial Respondente 
(a) MGCAVALCANTE
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

purgação da mora do devedor fiduciante, ficando portanto consolidada a propriedade do imóvel objeto desta matrícula, 
na pessoa do credor fiduciário BANCO DO BRASIL S.A., com sede no Setor Bancário Sul, Quadra 01, Bloco G, Lote 
A, Brasília - DF, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 00.000.000/0001-91, pelo valor de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil 
reais) e reavaliado pela Prefeitura Municipal de Luziânia, para fins de cobrança de tributos (ITBI), por R$ 95.000,00 
(noventa e cinco mil reais). Sobre a propriedade ora consolidada incide a restrição de disponibilidade, ou seja, a credora 
fiduciária adquirente somente poderá alienar o imóvel, promovendo os leilões públicos, decorrentes do Artigo 27 
do mesmo diploma legal. Protocolo: